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Skånes Djurpark vaccinerar sina fåglar mot fågelinfluensan. 
 
Skånes Djurpark börjar vaccinera alla sina fåglar i morgon onsdag 15 mars. 
Intresserade från massmedia är välkomna från och med kl. 11.00. 
 
Det slutliga beslutet och detaljerade anvisningar har alltså äntligen kommit från 
Jordbruksverket per fax under tisdagen. Det handlar för Skånes Djurparks del om att 
exakt 100 fåglar skall vaccineras, allt ifrån svenska dvärghöns till stora kungsörnar. 
Det är djurparkens veterinär Ingvar Hellmalm som håller i sprutan och han bistås 
under arbetet av djurförman Johan Lindström och fåglarnas egen djurvårdare 
Thomas Ohlsson samt djurvårdare Carina Sjölin som sköter protokollet. Vi räknar 
med att arbetet skall ta två fulla arbetsdagar för detta team. Chefen för 
distriktsveterinärstationen i Klågerup, vet Helen Bratt kommer som officiell kontrollant 
att på Jordbruksverkets uppdrag besöka oss någon gång under de två dagarna. 
 
Förutom att fåglarna skall vaccineras med 0,25 till 1,0 ml vaccin, beroende på 
storleken, så skall även ett blodprov tas. Detta görs för att få ett aktuellt blodvärde på 
fågeln. Dessutom skall varje fågel märkas individuellt, om inte detta redan är gjort. 
Det som gäller är en aluminiumring med nummer om benet eller ett unikt mikrochips 
som sätts in under huden. Om 4 till 6 veckor skall varje fågel få en ny dos vaccin för 
att skyddet skall bli det allra bästa. Och inte nog med detta, efter ytterligare en 
månad skall ett nytt blodprov tas på varje fågel! Det skall sedan jämföras med det 
första provet för att man skall kunna se att vaccineringen fungerat och att det finns 
antikroppar mot influensan i fågelns blod.  
 
Skånes Djurpark får i morgon bitti på posten hämta två flaskor vaccin med 1000 ml i 
varje. En öppnad flaska måste förbrukas inom 24 timmar. Totalt har Skånes Djurpark 
96 timmar på sig att bli klara med all vaccinering, men vi räknar alltså med att bli 
klara på 48 timmar. Carina Sjölin för protokoll med ID -märkning och numrering av 
blodprov för varje fågel. Protokoll och blodprover skall sedan omgående skickas in till 
Statens Veterinärmedicinska Anstalt i Uppsala för analys. 
 
För ytterligare information kontakta djurparkschef Staffan Åkeby, 0705-55 30 65.  
 
 


